

ÅRSREDOVISNING

för

AD Storvik konsult AB


Org.nr. 559315-2688

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i AD Storvik konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 270628
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Borås 270628


Diana Storvik

ÅRSREDOVISNING

för

AD Storvik konsult AB

Org.nr. 559315-2688

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

AD Storvik konsult AB

Org.nr. 559315-2688

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utveckling och försäljning av pedagogiskt material/ böcker samt föreläsningar.

Företagets säte är Bollebygd

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år, som en följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	271 221	106 970	80 953
Resultat efter finansiella poster	195 183	106 970	80 953
Soliditet (%)	85,23	83,82	83,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	4 278	84 935	114 213
Balanseras i ny räkning		84 935	-84 935	0
Årets resultat			153 905	153 905
Belopp vid årets utgång	25 000	89 213	153 905	268 118

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	89 213
Årets resultat	153 905
	<u>243 118</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	243 118
	<u>243 118</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

AD Storvik konsult AB

Org.nr. 559315-2688

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		271 221	106 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		271 221	106 970
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 059	0
Summa rörelsekostnader		-76 059	0
Rörelseresultat		195 162	106 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Summa finansiella poster		21	0
Resultat efter finansiella poster		195 183	106 970
Resultat före skatt		195 183	106 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 278	-22 035
Årets resultat		153 905	84 935

2024-07-16 09:03

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Not

2023-12-31

2022-12-31

18 608

18 608

0

0

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

295 962

295 962

136 248

136 248

Summa omsättningstillgångar

314 570

136 248

SUMMA TILLGÅNGAR

314 570

136 248

2024070416004

AD Storvik konsult AB

Org.nr. 559315-2688

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

89 213

4 278

Årets resultat

153 905

84 935

Summa fritt eget kapital

243 118

89 213

Summa eget kapital

268 118

114 213

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

30 589

22 035

Övriga skulder

15 863

0

Summa kortfristiga skulder

46 452

22 035

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**314 570****136 248**

Not

2023-12-31

2022-12-31

202407041605

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås 240628

Diana Storvik

Diana Storvik

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

